
Unal snacks,
met kennis en ervaring... Bestellijn

BETEKOMSESTEENWEG 32
3130 BEGIJNENDIJK

Bakje met frieten of brood, vlees,
verse groenten en saus

>BAKJES

>

EXTRA’S

KLEIN GROOT

FOR KIDS
ZONDER GROENTEN!

Bakje met frieten, vlees, saus
& gesmolten kaas

KAPSALON

DESSERTS

Schotel met frieten, kroketten of brood, vlees, uitgebreid garnituur van verse groenten & saus
VLEES GERECHTEN SALADES

Lookbrood v/h huis

Dagverse en gezonde groentjes.
Knapperig vers gebakken brood.
Frietjes gebakken in verse
plantaardige olie.
100% Elke dag vers deeg!
Bij ons is klant koning!
Ruime keuze aan pizza’s.
Diverse soorten vlees.
Een snelle en vriendelijke
bediening.
Klantenkaart met 
€5,50 korting.

Vriendelijke groeten, ErhanVriendelijke groeten, ErhanVriendelijke groeten, Erhan

Unal WeetjesUnal Weetjes

Smakelijk eten!
Erhan en het Unal-team

champignonroomsaus, peperroomsaus, 
Frietjes of krokketjes met fris slaatje

Heeft u graag pepers of pikante olie 
bij u maaltijd ? Vraag ernaar!
Opgelet! Bij “pikante” pizza’s: gelieve bij de 
bestelling te melden“hoe pikant” wij de pizza 
voor u mogen bereiden!!
Het kan gebeuren dat er niet direct wordt 
opgenomen als u telefonisch wilt bestellen. 
Op dat moment zijn we dan heel druk bezig. 
Gelieve een kwartiertje later nog eens te bellen.
Wij gebruiken steeds dagverse producten. 
Mocht het gebeuren dat onze voorraad uitgeput is, 
kunnen wij genoodzaakt zijn vroegtijdig te sluiten 
waarvoor wij ons verontschuldigen voor het ongemak.
Capaciteit: 60 personen zitplaatsen.
“Steakdag” 
 Elke Woensdag Steakdag € 25,90  € 17,50 

“Pizzadag” 
Elke Donderdag Pizzadag. Alle pizza’s aan € 8,50
Op pizzadag en Steakdag wordt er geen stempel
op de klantenkaart gegeven omwille al een 
korting op is.
Had u... of mocht u klachten hebben, 
zeg het ons gerust.
Wij zullen u heel graag willen tevreden stellen. 
Alvast bedankt.

016 52 04 08
0494 24 95 68

BAKJE KEBAP (rundsvlees)
BAKJE KEBAP FETAKAAS
BAKJE KEBAP HAWAÏ
BAKJE KIP
BAKJE KIP FETAKAAS
BAKJE KIP HAWAÏ
BAKJE PITA
BAKJE PITA FETAKAAS
BAKJE PITA HAWAÏ
BAKJE PITA SPECIAL

BAKJE VEGGIE
BAKJE VEGGIE HAWAÏ of FETA
BAKJE MIX 3 (met kebap, kip & pita)
BAKJE MIX 4 (met adana & köfte)
BAKJE MIX 5 (met pita & kip)
BAKJE MIX 6 (met kebap & kip)
BAKJE MIX 7 (met kebap & köfte)
BAKJE MIX 8 (met adana & kip)

€ 10,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 10,50
€ 11,50
€ 11,50
€ 11,00
€ 12,50
€ 12,50
€ 14,00

€ 8,00
€ 9,00

€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00

€ 12,00
€ 12,50
€ 12,50
€ 13,00
€ 14,50
€ 14,50
€ 13,00
€ 14,50
€ 14,50
€ 15,00

€ 10,00
€ 11,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

(met gebakken ui, champignons & paprika)

STEAK 1 (supermals topkwaliteit) aanrader !

STEAK 2 (Belgische wit-blauw)

GEMENGDE GRILL 
GRILL KIP BROCHETTEN 
GRILL RUNDS BROCHETTEN (met paprika en ui op de grill)

GRILL ADANA

GRILL KÖFTE

PITA (gemarineerde kalkoenreepjes)
PITA SPECIAL (gebakken ui, paprika & champignons)
DÖNER KEBAP (rundsvlees)
DÖNER KEBAP SPECIAL (gebakken ui, paprika & champignons)

GRILL KIPFILET (kip in blokjes op de grill)
GRILL KIPFILET SPECIAL (gebakken ui, paprika & champignons)

€ 25,90
€ 29,90
€ 26,90
€ 21,50
€ 23,50
€ 20,00

€ 20,00

€ 20,50
€ 24,50
€ 18,00
€ 22,50
€ 21,00
€ 24,50

(kalfsgehakt gemengd met sambalsaus, pikant op de grill)

(kalfsgehakt met fijngesnipperde ui, zwarte peper en köfte kruiden)

PORTIE FRIETEN
PORTIE KEBAP
PORTIE KIP
PORTIE PITA
POTJE FETAKAAS
KL. POTJE PEPERS
GR. POTJE PEPERS
KL. BROODJE (LEEG)
GR. BROODJE (LEEG)
KL. POTJE SAUS
GR. POTJE SAUS

3,50
6,50
7,00
8,00
4,50
2,00
5,00
1,00
1,50
1,50
2,50

LOOKBROOD NATUUR
LOOKBROOD KAAS
LOOKBROOD HAM
LOOKBROOD SALAMI

€ 5,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

ijsbergsla, worteltjes, tomaat, maïs, verse ui, olijven, fetakaas, 
komkommer,  artisjok & saus naar keuze

ijsbergsla, worteltjes, tomaat, maïs, verse ui, 
tonijn (in eigen nat) & saus naar keuze   

ijsbergsla, worteltjes, tomaat, maïs, komkommer, 
hesp & saus naar keuze

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

KEBAPVLEES

KIPFILET BLOKJES

PITAREEPJES

- SPECIAL (paprika, ui, 
champignons gebakken erover gelegd)

€ 12,00

€ 13,00

€ 13,00

+ € 2,50

CURRYWORST
CURRYWORST & FRIET

NUGGETS 6 STUKS

NUGGETS 6 STUKS & FRIET

€ 3,50
€ 8,00
€ 4,00
€ 8,00

€ 5,90

€ 6,90

€ 7,90

€ 5,00

€ 4,00

€ 39,00

1 Stukje

Huisbereid tiramisu! SUPER LEKKER!

ook verkrijgbaar met vanille room ijs

ook verkrijgbaar met vanille room ijs

BAKLAVA

HUISBEREID TIRAMISU

CALZONE NUTELLA

VERSE BISCUIT TAART

CHOCOMOUSSE

HUISBEREID 
TIRAMISU 
VOOR 8 PERSONEN
OOK OP BESTELLING

Pizza’s
en lekkere

Turkse
belegde
broodjes

Pizza’s
en lekkere

Turkse
belegde
broodjes

Proef
  het verschi

l!

ALLE 

FEESTDAGEN

van 16u00 tot 24u00OPEN

Dinsdag & woensdag
van 16u00 tot 23u00
Donderdag
van 12u00 tot 23u00
Vrijdag, zaterdag & zondag
van 16u00 tot 24u00
Maandag = rustdag

STEAKDAG!
ELKE WOENSDAG

STEAKDAG  €17,50
champignonroomsaus, 

peperroomsaus, 

frietjes of krokketjes 

met fris slaatje

PIZZADAG!
ELKE DONDERDAG

SLECHTS  €8,50ALLE 
pizza’s aan

*extra garnering wordt

aangerekend

HUISBEREID
LASAGNE BOLOGNAISE

€13,00
“van november 

tot eind maart”



VERSE PIZZA’S (30cm)
alle pizza’s worden uitsluitend in eigen productie gemaakt en 
vers bereid met tomatensaus, kaas en oregano als basis

>

Turkse broodjes belegd met
vlees, verse groenten en saus

>BROODJES

Tortilla van dun deeg gevuld 
met vlees,verse groenten en saus

>DÜRÜM

SAUZEN

KLEIN MEDIUM GROOT

Looksaus v/h huis - Cocktail - Andalouse - Curry - Samurai 
BBQ - Tartaar - Américain - Ketchup -  Mayonaise - Curry Ketchup - 
Midisaus (andalouse&look mengeling) -  Hannibal - Sambal 

Belegd met 4 soorten echte kaas

ham, gehakt, ui

KEBAP (rundsvlees)
KEBAP HAWAÏ
KEBAP FETAKAAS
KEBAP MIX (kip- en kebapvlees)
KIP (filet)
KIP HAWAÏ
KIP FETAKAAS
PITA
PITA HAWAÏ
PITA FETAKAAS

VEGETARISCH (sla, ui, wortel en tomaat)

VEGETARISCH HAWAÏ

VEGETARISCH FETAKAAS

€ 7,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00

€ 5,50
€ 6,00

€ 6,50

€ 9,50
€ 10,00
€ 11,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,50
€ 11,00
€ 10,50
€ 10,50
€ 10,50

€ 7,00
€ 8,00

€ 8,00

€ 12,00
€ 12,50
€ 13,00
€ 12,50
€ 12,50
€ 13,00
€ 13,50
€ 13,00
€ 13,00
€ 13,00

€ 10,00
€ 10,50

€ 10,50
(sla, ui, wortel, tomaat en ananas)

(sla, ui, wortel, tomaat en fetakaas)

€ 2,00
Fetakaas € 2,00
Friet tussen brood € 2,00

€ 2,00
€ 2,00

€ 2,00
€ 2,00

EXTRA  -  Ananas / Champignons

DÜRÜM KEBAP (rundsvlees)
DÜRÜM KEBAP FETAKAAS
DÜRÜM KEBAP HAWAÏ
DÜRÜM KEBAP SPECIAL (met gebakken ui, champ. & paprika)
DÜRÜM KIP 
DÜRÜM KIP FETAKAAS    
DÜRÜM KIP HAWAÏ
DÜRÜM KIP MOZZARELLA
DÜRÜM KIP SPECIAL (met gebakken ui, champ. & paprika)
DÜRÜM PITA
DÜRÜM PITA FETAKAAS
DÜRÜM PITA HAWAÏ
DÜRÜM PITA MOZZARELLA
DÜRÜM PITA SPECIAL (met gebakken ui,

DÜRÜM VEGGIE
DÜRÜM VEGGIE FETA OF HAWAÏ
DÜRÜM VEGGIE MIX (fetakaas en ananas)

champignons & paprika)

€ 8,50
€ 9,50
€ 9,50

€ 10,00
€ 9,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 10,50
€ 9,50

€ 10,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 11,00

€ 7,00
€ 8,00
€ 8,50

DÜRÜM MIX (kip- en kebapvlees)
DÜRÜM MIX 2 (pita en kip)
DÜRÜM MIX 3 (pita, kip en kebap)
DÜRÜM MIX SPECIAL (met gebakken ui, 

€ 9,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 11,00

champignons & paprika)

€ 9,50
€ 10,00
€ 10,50
€ 10,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 12,00

€ 13,00

€ 12,00

€ 11,50
€ 10,50
€ 14,00

€ 10,50
€ 10,00

€ 13,00

€ 11,50

€ 10,50
€ 11,50
€ 13,50

€ 11,50
€ 11,50
€ 12,00

€ 11,00
€ 12,50

€ 12,50

€ 13,00

€ 13,50

€ 10,50
€ 11,50
€ 13,00
€ 11,00
€ 10,50
€ 12,00

€ 12,50

€ 11,50

€ 11,00
€ 13,50
€ 12,00

€ 12,00
€ 12,50

€ 11,50

€ 13,50

€ 12,00

€ 12,50

€ 13,50

€ 14,00
€ 17,00

€ 14,00

€ 18,50
€ 12,50
€ 13,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 13,00
€ 14,00
€ 15,00
€ 17,00
€ 11,50
€ 18,50

€ 13,50

€ 16,00

€ 11,50

€ 10,50

€ 12,50

€ 11,50

€ 12,50

€ 12,50

€ 11,50

€ 12,50

€ 11,50

€ 12,00

PIZZA DUBBELDEKKER
PIZZA BOMRING

€ 15,00
€ 15,50


